ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2024 г. № 1352/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИностранны
й язык и

лингводидак
тика

1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Языковое образование (английский язык)

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038974)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 168-932-243 05 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 82

Э 82

1.1.1.2. 196-469-049 28 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 76

Э 76

1.1.1.3. 166-352-510 66 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 75

Э 75

1.1.1.4. 187-717-889 44 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 69

Э 69

1.1.1.5. 143-393-937 76 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 68

Э 68

1.1.1.6. 173-423-170 48 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 6 62

Э 68

1.1.1.7. 188-338-412 08 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 66

Э 66

1.1.1.8. 192-350-579 75 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 10 55

Э 65

1.1.1.9. 139-269-426 95 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 62

Э 62

1.1.1.10. 161-815-079 59 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 57

Э 57

1.1.1.11. 168-742-123 92 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 53

Э 53

1.1.1.12. 186-779-657 61 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 52

Э 52

1.1.1.13. 145-926-101 67 Российская
Федерация 31 от 27.08.2024 - 50

Э 50

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038974)